
— 15061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

2579

UCHWA£A Nr XIX/125/2008 RADY POWIATU MIÊDZYCHODZKIEGO

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXXIX/207/2006 Rady Powiatu Miêdzychodzkiego w sprawie
okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania nale¿no�ci pieniê¿nych lub ich odraczania

albo rozk³adania na raty, stanowi¹cych dochody powiatu, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy- Ordynacja podatkowa oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych

Poz. 2579, 2580

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze
zm.), Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXXIX/207/2006 Rady Powiatu Miêdzy-
chodzkiego z dnia 20 kwietnia 2006 r. w sprawie okre�lenia
szczegó³owych zasad i trybu umarzania nale¿no�ci pieniê¿-
nych lub ich odraczania albo rozk³adania na raty, stanowi¹-
cych dochody powiatu, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy- Ordynacja podatkowa oraz wskazania organu i osób
do tego uprawnionych dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1) w §3 ust. 1 po tre�ci wyra¿onej w lit. f) �kropkê� zastêpuje
siê �przecinkiem�,

2) w §3 ust.1 dodaje siê lit. �g�:

�g)�ci¹gniêcie wierzytelno�ci zagra¿a wa¿nym interesom
d³u¿nika, w szczególno�ci jego egzystencji�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Powiatu

(�) Anna Nowicka

2580

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY CEKÓW-KOLONIA ZA 2007 ROK

Rada Gminy w Cekowie Kolonii Uchwa³¹ Nr III/20/06 z dnia
28 grudnia 2006 roku uchwali³a bud¿et Gminy na 2007 r. po
stronie dochodów 8.610.679,00 z³ i po stronie wydatków -
9.589.379,00 z³.

Po wprowadzonych zmianach w ci¹gu 2007 roku bud¿et
gminy przewiduje realizacjê:

- dochodów bud¿etowych w wysoko�ci - 9.574.246,00

w tym zadania zlecone - 1.514.131,00

- wydatków bud¿etowych w wysoko�ci - 10.934.038,93

w tym zadania zlecone - 1.514.131,00

Na ogólny plan dochodów bud¿etowych - 9.574.246,00

- wykonano - 9.529.950,95

- co stanowi - 99,54% planu

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
(zwi¹zkom gmin) ustawami, planowano - w kwocie
1.514.131,00 - wykonano w kwocie 1.453.196,10 tj.
95,98% planu,

- dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹z-
ków gmin) w kwocie - 230.104,00 - wykonano w
kwocie - 198.279,07 tj. 86,17% planu,

- planowane subwencje ogólne w kwocie -
3.915.212,00 zrealizowano w kwocie - 3.915.212,00
tj. 100% planu, z tego:


